PRAGA JOSIJ. ItáMEIRO 0!C1MP0Í

>

DECRETO N.o 3268, DE 9 DE OUTUBRO DE
19ó8.

I Dá o nome de "José Lameiio OXA/ViPOS'' a
uma Praça da Cidade.

O Prefeito Municipal de Campinas, usando cte atribpições
;de sou carço e de acordo com o item XX do ^bgo 2a, da
íLei n.o 9842, de 19 de setembro de 1967 (Lei Organna dos Mu
lliicípios),

Arlf"<r Lo — Fica denominada "JOSÉ LAIUHIRO 0'CAM-
POS" a"praça situada na Vila Santana e fofrnada pela rua 4

^ da Vila Santana, Avenida São Luiz de Panuunga e rua San-
<ArtP>o12.0 — Êste decreto entrará em vigor na data de sua

"publicação, revogadas as disposições em contrario.
Campinas, 9 de outubro de 19u3.

aa) KUY HELLMEXSTER NOVAES
Prefeito de Campinas

! • DR. JOSÉ LEITE CARVALHáES
' secretário dos Negócios Jurídicos . _
• . --Çublicádõ-no Serviço do Expediente do Gabinete do Pre-
: feito, na data supra.
i ■ ' a) DE. SALVADOS! SCARPELLI

Chefe do Gabinete